(Nach dem Orig., dessen Sigill fehlt, im Archive des Dominikaner-Klosters zu Omiitz. F. 11. 
C. v., mitgetheilt von Dr. B. Dudik.)
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117.

J. Aebtissin und der ganze Konvent des Klosters Oslawan bestätigen den durch ihren 
Probsten Konrad mit Karl, Probst am Pöltenberge, geschlossenen Tausch der Dörfer 

Reznowic und Maispitz. Dt. in Znoym, Kalend. Februarii (1. Februar} 1259.

Literae Abbatissae Oslaensis, quibus commutationem willae in Recnowic cum Maswic 

approbat, atque etiam jus Patronatus Ecclae. S. Joannis Baptista) ad Praeposituram transferí 
de anno 1259.

Uniuersis Christi lidelibus presentem paginam inspecturis. J. Abatissa sancte Marie 

de Ossla totusque conuentus eiusdem loci salutem in nomine. Qvoniam longi tractus tem- 
porum pariunt antiquita tem, antiquitas obliuionem, obliuio nero rerum actarum exinanicionem 
ideo necesse est, ut res digna scripto memorie commendetur, quo canescens vetustas cre- 
brius valeat renouari. Nouerit igitur tarn presens hominum etas quam in Christo posteritas 
successura, quod de consensu nostro et tocius capituli nostri est et fuit, omnia que facta 
sunt pari ter et ordinata, per Chunradum nostrum tunc temporis prepositum in Ossla, cum 
fratre Karulo tune temporis prepósito sancti Ypoliti de commutacione, quam fecit de uilla 
Recnowic pro uilla nomine Maswic nobis dictus prepósitos sancti Ypoliti addendo XLVI. 
Marcas examinati ac purissimi Argenti ratum et illibatum nos J. Abbatissa totusque con
uentus de Ossla in perpetuum lirmiter obseruando, renonciantes omni inri et proprietati quod 
habuimus vel habeat prefatus prepósitos Chunradus in villa superius memórala. Protestamur 
eciam quod ins patronatus de ecclesia sancti Johannis Baptiste Maswic, quod nos quon
dam plenivs contingebat, a nobis liberum et penitus maneat absolutom, et hoc cum consensu 
et volúntate nobilis uiri domini Wiknandi ordinatum est pariter et tractatum, ut amodo pre- 
libatus prepósitos sancti Ypoliti siue sui inperpetuum successores conferendi instituendi et 
destituendi plena gaudeat ac gaudeant potestate, sine omni repeticione ac inquietacione nostra 
et tocius capituli de Ossla vel eciam nostrorum in perpetuum successorum, saluo tarnen 
iure ecclesie superius nominale. Ne igitur hec ordinacio tarn solempniter celébrala ab ali— 
quibus in posterum malignis malorum hominum suggestionibus possit immutari alliquatenus 
vel infringí, presentem literam sigilli nostri mvnimine fecimus roborari. Acta sunt hec in 
Znoym Anno Domini M°CC°LIX°. Kalend. Febrvarij, Indictione II. Presentibus Chunrado 
prepósito. Choblenccario presbítero de Ossla. Karulo prepósito. Chunrado de Clachic. Alberto 
celerario de ordine stellatorum. Lupo de Nasmeric. Hartwico ccaudario Matheo de Cowals 
et fratre ipsius Prawccone Merchlino villico. Vírico gladiatore. Rvodlino de Ruchwan. Fri- 
derico grani. Wacclao. Sifrido sutore ciuibus de Znoym.